**SCHOLION**

**355.** Pro formulis quantitates transcendentes continentibus supra iam praecipuos valores, quos integralia, dum variabili certus quidam valor tribuitur, recipiunt, evolvimus, ita ut non opus sit huiusmodi formulas hic denuo examinare. Hinc autem intelligitur eos valores integralis  $\int X dx$  prae reliquis esse notatu dignos ac plerumque multo succinctius exprimi posse, qui eiusmodi valoribus variabilis  $x$  respondent, quibus functio  $X$  vel fit infinita vel in nihilum abit. Ita integralia formularum  $\int \frac{x^{m-1}dx}{(1-x^n)^{\frac{\mu}{v}}}$  et  $\int \frac{z^{m-1}dz}{1+z^n}$  valores prae

reliquis memorables recipiunt, si fiat  $x=1$  et  $z=\infty$ , ubi illius denominator evanescit, huius vero fit infinitus. Caeterum omni attentione dignum est, quod hic ostendimus, formulae integralis  $\int \frac{z^{m-1}dz}{1+z^n}$  valorem casu  $z=\infty$  tam concinne exprimi, ut sit  $\frac{\pi}{n \sin \frac{m\pi}{n}}$ ,

cuius demonstratio cum per tot ambages sit adstructa, merito suspicionem excitat eam via multo faciliori confici posse, etiamsi modus nondum perspiciatur. Id quidem manifestum est hanc demonstrationem ex ratione sinuum angulorum multiplorum peti oportere; et quoniam in *Introductione*  $\sin \frac{m\pi}{n}$  per productum infinitorum factorum expressi, mox videbimus inde eandem veritatem multo facilius deduci posse, etiamsi ne hanc quidem viam pro maxime naturali haberi velim.

Sequens autem caput huiusmodi investigationi destinavi, quo valores integralium, quos uti in hoc capite certo quodam casu recipiunt, per producta infinita seu ex innumeris factoribus constantia exprimere docebo; quandoquidem hinc insignia subsidia in Analysis redundant pluraque alia incrementa inde expectari possunt.